las cuales su oferta no fue seleccionada, podrá solicitar 

información adicional sobre su propuesta con una 

solicitud formal a la dirección indicada más abajo. 

Oferente: No corresponde  

País del Consultor: No corresponde 

Monto del Contrato: USD 6.200,00 (Seis mil doscientos 00/100 dólares de los 

Estados Unidos de América) más IVA. 

Fecha tentativa de 

Firma del Contrato:  
No corresponde. 

Ejecutor: ESCUELA SUPERIOR POLITÉCNICA DEL LITORAL – ESPOL 

Atención: Mgtr. Jamile Fenicia Campozano Vásquez - 

Directora Ejecutiva del Programa Fortalecimiento del